

Nykøbing Sj. Autocenter A/S
Nordlysvej 3
4500 Nykøbing Sjælland

CVR-nummer 88674510

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den **18/11 2016**



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Nykøbing Sj. Autocenter A/S
Nordlysvej 3
4500 Nykøbing Sjælland

Telefon: 59910400
Hjemstedskommune: Odsherred
CVR-nummer: 88674510
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Bestyrelse

Jimmy Hansen
Brian Bentsen
Frank Bentsen

Direktion

Frank Bentsen

Tilknyttede virksomheder

Frank Bentsen Holding ApS
Nordlysvej 3
4500 Nykøbing Sj.

Pengeinstitut

Nordea A/S Holbæk
Ahlgade 20-24
4300 Holbæk

Revisor

Dansk Revision Odsherred
Godkendt revisionspartnerselskab
Svanestræde 9
4500 Nykøbing Sj.

Kontaktperson:

Charlotte Bechmann Danielsen

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for Nykøbing Sj. Autocenter A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.


Nykøbing Sj., 17. oktober 2016

Direktionen:



Frank Bentsen

Bestyrelsen:



Jimmy Hansen



Brian Bentsen



Frank Bentsen

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejeren i Nykøbing Sj. Autocenter A/S

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Nykøbing Sj. Autocenter A/S for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016. Årsregnskabet, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at tage forbehold henviser vi til oplysningerne i note 6 om indregning og måling af aktivet andre tilgodehaver TDKK 702, hvoraf TDKK 683 er afhængig af udfaldet af en verserende sag med Skat omkring betaling af registreringsafgifter på importerede biler.

Uden at tage forbehold henviser vi til oplysningerne i note 6 om indregning og måling af udskudte skatteaktiver på TDKK 130, idet denne post er afhængig af udfaldet af ovennævnte verserende sag.

Den uafhængige revisors erklæringer

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Lån til kapitalejer

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen, men ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Nykøbing Sj., 17. oktober 2016

Dansk Revision Odsherred

Godkendt revisionspartnerselskab, CVR-nr. 28853343



Charlotte Bechmann Danielsen

Partner, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med autoforretning med værksted og salg af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der verserer en sag med Skat omkring efterbetaling af registreringsafgift ved import af udenlandske biler i tidligere regnskabsår.

Selskabet har indbetalt et ikke uvæsentligt beløb i registreringsafgift, som er opført under tilgodehavender, idet sagens udfald endnu ikke kendes.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen hændelser efter regnskabsåret afslutning, som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at få et positiv resultat på baggrund i ændring i bemanning og strategi.

| Note | Resultatopgørelse | 2015/16 DKK | 2014/15 1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
| | Perioden 1. juli - 30. juni | | |
| | Bruttofortjeneste | 1.566.305 | 1.964 |
| 1 | Personaleomkostninger | -1.890.365 | -2.052 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -56.068 | -47 |
| | Resultat før finansielle poster | -380.129 | -134 |
| | Finansielle indtægter | 16.266 | 7 |
| | Finansielle omkostninger | -116.841 | -100 |
| | Ordinært resultat før skat | -480.703 | -227 |
| | Resultat før skat | -480.703 | -227 |
| 2 | Skat af årets resultat | 2.686 | -28 |
| | Årets resultat | -478.017 | -255 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Overført resultat | -478.017 | -255 |
| | Resultatdisponering i alt | -478.017 | -255 |

| Note | Balance | 2015/16 DKK | 2014/15 1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
| | Aktiver pr. 30. juni | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 185.969 | 274 |
| | Materielle anlægsaktiver | 185.969 | 274 |
| | Deposita | 270.000 | 270 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 270.000 | 270 |
| | Anlægsaktiver i alt | 455.969 | 544 |
| | Reservedelslager | 794.581 | 904 |
| | Beholdning biler | 1.027.529 | 1.587 |
| | Varebeholdninger | 1.822.110 | 2.491 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 432.954 | 732 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.878 | 6 |
| | Udskudte skatteaktiver | 129.719 | 127 |
| | Andre tilgodehavender | 702.472 | 770 |
| 3 | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 17.713 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 56.381 | 68 |
| | Tilgodehavender | 1.349.117 | 1.703 |
| | Likvide beholdninger | 4.683 | 19 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 3.175.910 | 4.214 |
| | Aktiver i alt | 3.631.879 | 4.758 |

| Note | Balance | 2015/16 DKK | 2014/15 1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. juni | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| | Overført resultat | 926.743 | 1.405 |
| 4 | Egenkapital i alt | 1.426.743 | 1.905 |
| | Kreditinstitutter | 1.492.223 | 1.620 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 228.861 | 870 |
| | Anden gæld | 484.053 | 363 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 2.205.136 | 2.853 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 2.205.136 | 2.853 |
| | Passiver i alt | 3.631.879 | 4.758 |
| 5 | Hovedaktivitet | | |
| 6 | Usikkerhed ved indregning og måling | | |
| 7 | Eventualforpligtelser | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2015/16 | 2014/15 | | |
|----------|---|----------------------|--------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | | |
| 1 | Personaleomkostninger | | | |
| | Løn og gager | 1.592.928 | 1.786 | |
| | Pensioner | 198.738 | 165 | |
| | Andre omkostninger til social sikring | 56.086 | 61 | |
| | Øvrige personaleomkostninger | 42.613 | 40 | |
| | Personaleomkostninger i alt | 1.890.365 | 2.052 | |
| | Gennemsnitlig antal ansatte | 13,4 | 14,9 | |
| 2 | Skat af årets resultat | | | |
| | Regulering af udskudt skat | -2.686 | 28 | |
| | Skat af årets resultat i alt | -2.686 | 28 | |
| 3 | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 17.713 | 0 | |
| | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt | 17.713 | 0 | |
| | Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9% hvilket ultimo året svarer til 9%. | | | |
| | Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet. | | | |
| 4 | Egenkapital | | | |
| | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt | |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | |
| | Saldo primo | 500 | 1.405 | 1.905 |
| | Årets resultat | 0 | -478 | -478 |
| | Egenkapital ultimo | 500 | 927 | 1.427 |
| | Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf. | | | |
| 5 | Hovedaktivitet | | | |
| | Selskabets formål er at drive virksomhed med autoforretning med værksted og salg af biler. | | | |

| Noter | 2015/16 | 2014/15 |
|-------|---------|-----------|
| | DKK | 1.000 DKK |

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Andre tilgodehavender

Under andre tilgodehavender har ledelsen indregnet TDKK 683, hvilket beløb dækker de foretagne indbetalinger af registreringsafgift hidrørende fra en verserende sag med Skat om efterbetaling af registreringsafgift vedrørende importerede biler. Henset til at værdien af tilgodehavendet er afhængig af sagens udfald, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af aktiver.

Udskudt skatteaktiv

Ledelsen har på baggrund af forventningen om indtjening i de næste 2-5 år vurderet, at udskudte skatteaktiver kan indregnes med TDKK 130. Henset til, at værdien af de udskudte skatteaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling og udfaldet af den verserende sag med Skat, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af aktivet.

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2015 førtidsimplementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette medfører følgende ændringer til indregning og måling for:

1. Årlig revurdering af restværdier på materielle anlægsaktiver

Der skal fremover foretages årlig revurdering af restværdier på materielle aktiver. Selskabet har ingen væsentlige restværdier på materielle aktiver. Ændringen foretages derfor alene med fremadrettet virkning, som en ændring af regnskabsmæssige skøn og har ingen effekt for egenkapitalen.

Overstående ændring har ikke nogen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for 2015/16 eller for sammenligningstillene.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Anvendt regnskabspraksis

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære

Anvendt regnskabspraksis

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der indgår forventede brugstider som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdien, hvor denne er lavere. Eventuelle nedskrivninger til nettorealiseringsværdien indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger samt let realisable værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.